ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 9 .0 1 .2 0 1 5  № 12

Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме

на 2015 год

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Закона Тульской области от 27 июня 2013 года
№ 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Тульской области», на основании
статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство
Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2015 год минимальный размер взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Тульской области, уплачиваемого собственниками жилых
(нежилых) помещений в таких многоквартирных домах, в размере:

5.0 рублей на квадратный метр общей площади помещения в месяц -
для домов с этажностью до пяти этажей включительно;

6.0 рублей на квадратный метр общей площади помещения в месяц -
для домов с этажностью от шести этажей и выше.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2015 года.

Первый заместитель губер
Тульской области — предсе
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

0 0 3 8 2 5
634003565107